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Sokowirówka 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a od dni a : 9 lipca 2002 r 

Pierwszeństwo :1 0 stycznia 2002r(WIPO ) 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t sokowirówka . 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawia si ę w kształ -

cie sokowirówk i . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a sokowirówk ę 
w widoku perspektywicznym , fig.2 - sokowirówk ę w  widoku z  bo-

ku, fig.3 - sokowirówk ę w  widoku z  drugiego boku , fig.4 - soko -

wirówkę w  widoku z  przodu, fig.5 - sokowirówk ę w  widoku z  ty-
łu, fig . 6- sokowirówkę w  widoku z  góry, a  fig.7 - sokowirówk ę 
w widoku z  dołu. 



Sokowirówka wedłu g wzor u przemysłowego, obejmująca 
cześć doln ą osadzon ą n a niskiej, płaskie j podstawie , usytuo -

wanej n a czterech nóżkach ora z niższa o d części dolnej , część 
górną, posiad a następujące cech y istotne : część doln a mająca 
kształt brył y o  podstawie owalne j tworz y w  widoku z  przodu, 

z tył u i  z boków, zary s trapez u równoramiennego , prz y czy m 

w polu każdej stron y bocznej widoczn y jes t otwór o  zarysi e 
litery "V" , w który m usytuowan y jes t zatrzas k mający zary s 

odpowiadający zarysow i otworu , a  pod jedny m z  zatrzaskó w 

znajduje si ę przycisk mający zary s owaln y w widoku z  boku 
i zary s w przybliżeniu trójkąta w  widoku z  przodu i  z tyłu. 
W części dolne j sokowirówki , o d stron y przedniej, znajduj e 

się wylew mający, w  widoku z  przodu, zary s łukowaty . Część 
górna sokowirówk i ma , w  widoku z  przodu, z  tyłu i  z boków, 

zarys trapez u równoramienneg o z  łukowatymi podstawami , a 

w widoku z  góry i  z dołu ma zary s owalny. Ściana boczn a częś-
ci górne j utworzon a jes t przez obwodowy kołnierz , któr y prze -

biega skośnie o d owalnej krawędzi dolne j d o owalnej krawędzi 
górnej, a  w polu kołnierz a znajduj e si ę kilk a podłużnych 
szczelin. Ponadto , n a ścianie górne j części górne j sokowirów -

ki usytuowana jes t owaln a przezroczyst a przykrywk a z  wypię-
trzonym pionow o występem. Płask a podstaw a po d częścią doln ą 
położona jes t n a czterech nóżkach, każda mająca kształ t stoż-
ka ściętego usytuowaneg o n a niższej stożkowatej podstawie , 

jak przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l d o 7 . 
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